
– Pa ni Ana sta siia wy róż nia się nie tyl ko 
w dzia łal no ści na uko wej, ale tak że w sfe rze 
roz wo ju i dzia łań na rzecz Po li tech ni ki 
Łódz kiej. Jej bo ga ty do ro bek obej mu je licz -
ne na gro dy w ob sza rze na uko wo -ba daw -
czym, a tak że przy zna ny pa tent, co świad -
czy o jej in no wa cyj no ści i za an ga żo wa niu 
w roz wój tech no lo gii. Po nad to, zdo by ła wie -
le od zna czeń i na gród od władz Ukra iny, 
któ re są do wo dem jej cięż kiej pra cy i de ter -
mi na cji – mó wi dr inż. Do ro ta Pio trow -
ska, prof. PŁ, re ko men du ją ca kan dy da tu -
rę. – Jej za an ga żo wa nie nie koń czy się 
na na uce. Ak tyw nie dzia ła w ob sza rze pro -
mo cji i or ga ni za cji ak cji Po li tech ni ki Łódz -
kiej, m.in. ja ko am ba sa dor ECIU, co po ka -
zu je jej od da nie i chęć wspie ra nia 
spo łecz no ści aka de mic kiej. Pa ni Ana sta siia 
jest oso bą, któ ra łą czy w so bie do sko nałe 
wy ni ki aka de mic kie, in no wa cyj ność oraz 
za an ga żo wa nie spo łecz ne. Je stem prze ko -
na na, że jej przy szłość bę dzie rów nie im po -
nu ją ca jak jej do tych cza so we osią gnię cia. 

Ana sta siia Ko no nen ko za py ta na, za co 
jest wdzięcz na Pol sce i swo jej uczel ni, od -
po wia da: – Głę bo ko ko cham Pol skę, któ ra 
sta ła się mo im do mem i źró dłem wspar cia 
pod czas trud nych chwil. Ten kraj otwo rzył 
ra mio na, kie dy naj bar dziej te go po trze bo -
wa łam i je stem za to nie sa mo wi cie wdzięcz -
na. Po dob nie Po li tech ni ka Łódz ka ode gra ła 
zna czą cą ro lę w mo jej po dró ży. Za pew ni ła 
mi bo gac two wie dzy, cen ne umie jęt no ści 
i nie zli czo ne moż li wo ści sa mo do sko na le nia. 
Każ dy dzień przy no si no we wy zwa nia do po -
ko na nia, któ re in spi ru ją mnie do roz wo ju 
za rów no aka de mic kie go, jak i oso bi ste go. 
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Stu dent ka Ener ge ty ki na Wy -
dzia le Me cha nicz nym Po li tech -
ni ki Łódz kiej, ze śred nią 

ocen 4,27, któ rą utrzy mu je przez 
ko lej ne se me stry. Jest wła ści ciel ką pa ten tu 
na wy na la zek Li fe De fen der z za kre su bez -
pie czeń stwa dzie ci i zwie rząt w sa mo cho -
dach. To urzą dze nie za po bie ga ją ce przy -
pad kom udu sze nia dzie ci i zwie rząt 
w za mknię tych sa mo cho dach w eks tre mal -
nych tem pe ra tu rach.  

Ana sta siia mo że po chwa lić się suk ce sa mi 
w wie lu kon kur sach na uko wych, jak 
na przy kład kon kurs prac z ulep sza nia fi -

ANA STA SIIA KO NO NEN KO jest do sko na łą stu dent ką z wy so ką śred nią. Opa -
ten to wa ła urzą dze nie za po bie ga ją ce udu sze niu dzie ci i zwie rząt w za mknię -
tych sa mo cho dach w eks tre mal nych tem pe ra tu rach. Ale jej za an ga żo wa nie 
nie koń czy się na pracy naukowej.

zycz ne go eks pe ry men tu de mon stra cyj ne -
go (zwy cię stwo), mię dzy na ro do wy kon -
kurs „Ge nius Olim piad” (zwy cię stwo eta pu 
na ro do we go), kon kurs mię dzy na ro do wy 
„I – FEST2” (srebr ny me dal) czy „Si kor ski 
Chal len ge” (zwy cię stwo).  

Jest dwu krot ną lau re at ką sty pen dium In -
tel -Per spek ty wy dla uta len to wa nych 
dziew czyn w no wych tech no lo giach. Dwa 
ra zy uczest ni czy ła w hac ka tho nie „NASA 
SpaceApps” oraz w hac ka tho nie „CASSINI”. 
Jest rów nież lau re at ką Na gro dy Pre zy den -
ta Mia sta Za po ro ża. Ak tyw nie uczest ni czy -
ła w obo zie „Wo men in Tech Camp 2023”. 
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W konkursie 
INTERSTUDENT  
czekamy na kandydatury 
młodych ludzi, którzy nie 
tylko dobrze radzą sobie  
na studiach, ale też 
angażują się społecznie, 
naukowo, sportowo.  
Takich jak Anastasiia!

JU LIA BE RESZ CZYŃ SKA


